
L'Estensore

(Rag. Federica De luliisj

tykte.k!ì&l

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucìa Del Grosso)

^.K.

••i

Il Direttore Generale

(Dott. Andrea Attilio Grilli)

Il Funzionario Istruttore

(Djott.ssa Ldcia\Del Grosso)

Il Dirigente Tecnico

(Dott.ssa Danie&Musa)

OlV^

mìe.

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione "Albo on-
i / »'»n onic

line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009)

Il Dirigente Amministrativo

(Dottpsa Lucia D£I)Grosso)

or
DELIBERAZIONE N.

' Wr Agenzia Regionale
per l'Informatica eia Telematica

del 11 m. 2015

OGGETTO:

Selezione per l'affidamento dell'incarico di responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi

del D.Lgs. n. 81/2008/Conferimento incarico a CSA GROUP S.r.l.

giorno 11 KAR 2015 .a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Andrea Attilio Grilli nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 39 del 20.01.2015 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 24.02.2015, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTO il D.Lgs. n. 81/2008 "Attuazione dell'art. 1 Legge 03/08/2007, n. 123, in materia di tutela della salute

e sicurezza nei luoghi di lavoro" e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare:

• l'articolo 17, che al comma 1 lettera b) individua tra gli obblighi del datore di lavoro la designazione

del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione;

• l'articolo 31, che definisce l'organizzazione del servizio di prevenzione e di protezione;

• l'articolo 32, che detta i requisiti professionali richiesti per le figure di addetto e Responsabile del

Servizio di Prevenzione e Protezione, nonché, ai commi 8 e 9, le priorità con cui si debba procedere

all'individuazione del personale da adibire al servizio;

• l'articolo 33, che individua i compiti cui provvede il servizio di prevenzione e protezione;

VERIFICATA la mancata presenza di personale in servizio preso l'ARIT in possesso di adeguate

competenze e disponibile a svolgere l'incarico di R.S.P.P. dell'Agenzia;

VISTA la Deliberazione del D.G. 034 del 24.04.2015, con la quale è stato approvato lo schema di avviso di

selezione per l'affidamento dell'incarico di responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi del

D.Lgs. n. 81/2008;

DATO ATTO che il termine perentorio per la presentazione delle domande per la selezione in parola è

scaduto in data 14.05.2015;

RILEVATO che in relazione alla selezione in parola sono pervenute tre domande di partecipazione:

• RADIOSANIT SRL;

• CSA GROUP SRL;

• ING. ROBERTO SPERANDIO;



VISTA la Deliberazione n. 088 del 06.10.2015, con la quale è stata disposta la nomina della Commissione

esaminatrice composta da: il Dott. Gianluca Del Conte (Presidente), ring. Fabrizio Collini (Componente) e il Dott. Alessio

Albani (Componente);

DATO ATTO che la Commissione a seguito della verifica e valutazione delle domande presentate ha rimesso

nn. 2 verbali (Prot. n. 123 del 20.01.2016 e Prot. n. 221 del 02.02.2016);

PRESO ATTO della graduatoria formulata nel verbale n. 2 di seguito riportata:

Posizione in graduatoria Concorrente

Numero 1 Csa Group s.r.l.

Numero 2 Dott. Ing. Roberto Sperandio

Numero 3 Radiosanit s.r.l.

VISTA la Deliberazione n. 010 del 16 febbraio 2016 con la quale è stata approvata la graduatoria di cui sopra;

DATO ATTO che la Società CSA GROUP S.r.l. risulta collocata al primo posto della graduatoria relativa alla

selezione de qua;

VISTA la nota prot. ARIT n. 324 del 16.02.2016 con la quale è stata comunicata alla Società CSA GROUP S.r.l.

la graduatoria finale nonché la richiesta della documentazione necessaria per la stipula del contratto;

VISTA la documentazione (Prot. ARIT n. 381 del 23.02.2016) trasmessa dalla Società CSA GROUP S.r.l. a

seguito della richiesta di cui al punto precedente;

DATO ATTO della regolarità dei documenti di cui sopra;

RITENUTO necessario procedere alla stipula del contratto, per un importo complessivo di Euro 5.500,00

(cinquemilacinquecento/00) omnicomprensivo, con la Società CSA GROUP S.r.l. con sede in Casoli (CH), alla Via Selva

Piana, 98 - Zona Servizi;

RISCONTRATA la necessità di impegnare la somma di Euro 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00)

omnicomprensivo che trova copertura sul capitolo 360 del Bilancio di Previsione 2016-2018;

RILEVATA l'urgenza della procedura;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e ss.mm.;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di conferire l'incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008 alla

Società CSA GROUP S.r.l. con sede in Casoli (CH), alla Via Selva Piana, 98 - Zona Servizi;

3. di impegnare la somma di Euro 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00) omnicomprensivo che trova copertura sul

capitolo 360 del Bilancio di Previsione 2016-2018;

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


